

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1 . 05 . 02 Satuan Polisi Pamong Praja
 Sub Unit Organisasi : 1 . 05 . 02 . 01 Satuan Polisi Pamong Praja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5	BELANJA	9.642.292.818,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.356.925.818,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	4.356.925.818,00	Sumber Dana :
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	4.356.925.818,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.356.925.818,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.979.718.000,00	Gaji Pokok 1 th x 2.979.718.000,00 = 2.979.718.000,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	257.542.828,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 257.542.828,00 = 257.542.828,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	140.248.500,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 140.248.500,00 = 140.248.500,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	0,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 0,00 = 0,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	117.126.750,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 117.126.750,00 = 117.126.750,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	147.012.600,00	Tunjangan Beras 1 th x 147.012.600,00 = 147.012.600,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.230.630,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 6.230.630,00 = 6.230.630,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	41.217,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	7.151.323,00	1 th x 41.217,00 = 41.217,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	21.453.970,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 7.151.323,00 = 7.151.323,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 28	Tunjangan Uang Makan	680.400.000,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 21.453.970,00 = 21.453.970,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.285.367.000,00	Uang Makan 972 ob x 700.000,00 = 680.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	2.175.964.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	126.738.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Materai, ATK, Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih, Langganan Surat Kabar, Barang Cetak, Penggandaan, Honor Pengelola Keuangan, Pajak Kendaraan Dinas Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.948.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.948.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	33.948.000,00	APBD Honor Pengelola Keuangan dan Barang Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) (1 x 12) 12 OB x 345.000,00 = 4.140.000,00 Pembantu PPK (1 x 12) 12 OB x 345.000,00 = 4.140.000,00 Bendahara Pengeluaran (1 x 12) 12 OB x 345.000,00 = 4.140.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran (3 x 12) 36 OB/Bulan x 253.000,00 = 9.108.000,00 Pembuat Daftar Gaji (1 x 12) 12 OB x 201.250,00 = 2.415.000,00 Pengurus Kepegawaian (1 x 12) 12 OB x 201.250,00 = 2.415.000,00 Pengurus Barang (1 x 12) 12 OB x 345.000,00 = 4.140.000,00 Pembantu Pengurus Barang (1 x 12) 12 OB x 287.500,00 = 3.450.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.790.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	41.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kantor 1 LS x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	8.250.000,00	APBD Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya Materai 1 LS x 8.250.000,00 = 8.250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.000.000,00	APBD Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Pembelian alat kebersihan dan bahan pembersih 1 LS x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.040.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.840.000,00	APBD Belanja surat kabar / majalah 1 LS x 3.840.000,00 = 3.840.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Pengelolaan Sampah	1.200.000,00	APBD Jasa pengangkutan sampah kantor Jasa pengangkutan/pembuangan sampah kantor 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	16.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	16.500.000,00	APBD Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Perpanjangan surat mobil, truck dan Sepeda motor untuk operasional 1 LS x 16.500.000,00 = 16.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak blangko, buku, leaflet, dll 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	20.000.000,00	APBD Belanja Penggandaan Foto copy 1 LS x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	177.780.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Makan Minum Rapat, Perjalanan Dinas Dalam Daerah, Perjalanan Dinas Luar Daerah Target : 2.700 ok
1.05 . 1.05.02 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	177.780.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	40.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	40.000.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1 LS x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	137.780.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.000.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	82.780.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 LS x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 <i>APBD</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38	Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan Perkantoran	1.871.446.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 LS x 82.780.000,00 = 82.780.000,00 Sumber Dana : APBD
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.718.400.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.718.400.000,00	Keluaran : Premi BPJ Kesehatan dan ketenagakerjaan tenaga Parmubhakti, Honor Tenaga Pramubhakti, Honor Petugas Kebersihan, Premi BPJ Kesehatan dan Ketenagakerjaan tenaga kebersihan. Target : 948 ob
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.718.400.000,00	<i>APBD</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	153.046.000,00	Honorarium Pegawai Honorar/ Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honorar/ Tidak Tetap (Pramubakti) 948 OB x 1.800.000,00 = 1.706.400.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan 12 OB/Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan 0 0 x 0,00 = 0,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	117.036.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Asuransi	117.036.000,00	<i>APBD</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.010.000,00	Belanja Asuransi Asuransi Kesehatan Tenaga Pramubakti 1,077 OB/Bulan x 54.000,00 = 58.158.000,00 Asuransi Ketenagakerjaan Tenaga Pramubakti 1,077 OB/Bulan x 54.000,00 = 58.158.000,00 Asuransi Kesehatan Petugas Kebersihan 12 OB/Bulan x 30.000,00 = 360.000,00 Asuransi Ketenagakerjaan Petugas Kebersihan 12 OB/Bulan x 30.000,00 = 360.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.010.000,00	<i>APBD</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 43	Belanja Jasa Perekrutan Pegawai Outsourcing	35.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rekrutmen Non PNS Snack dan Minum 26 OM x 10.000,00 = 260.000,00 Makan dan Minum 30 OM x 25.000,00 = 750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 43 . 01	Belanja Jasa Perekrutan Pegawai Outsourcing	35.000.000,00	<i>APBD</i>
			Jasa konsultasi perekrutan pegawai non PNS 1 Kgt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.232.133.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49	Pembangunan/Rehabilitasi Rumah dan Gedung Kantor	177.300.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Rehabilitasi gedung kantor Target : 1 Unit
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.300.000,00	APBD Honorarium PPK, Pejabat Pengadaan, PPHP Rehab Gedung, Tim Supervisi Honor PPK 1 Kgt x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Kgt x 225.000,00 = 225.000,00 Tim Supervisi 1 Kgt x 275.000,00 = 275.000,00 Honor PPK, Pejabat Pengadaan, PPHP Penyusunan DED, Petugas Pengawas Lapangan Honorarium PPK 1 Kgt x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Kgt x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Penyusunan DED 1 Kgt x 225.000,00 = 225.000,00 Honorarium Petugas Pengawas Lapangan 1 Kgt x 275.000,00 = 275.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	175.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	150.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	150.000.000,00	APBD Belanja rehabilitasi sedang/berat gedung Belanja rehabilitasi gedung sedang/berat 1 LS x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	25.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	25.000.000,00	APBD Belanja Pihak ke III penyusunan DED 1 Kgt x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 50	Pengadaan/Rehabilitasi Kendaraan Dinas/Operasional	569.708.000,00	Sumber Dana : APBD
1.05 . 1.05.02 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.250.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pengadaan Mobil Truck Dinas dan Sepeda Motor Patroli & Pengawalan Target : 4 Unit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.250.000,00	<i>APBD</i> Honor Pejabat Pengadaan Truck Dinas Honor PPK 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Honor Ketua Pengadaan 1 OK x 525.000,00 = 525.000,00 Honor Sekretaris Pengadaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Anggota Pengadaan 1 OK x 475.000,00 = 475.000,00 Honor Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00 Honor Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Sepeda Motor Patroli dan Pengawalan Honor PPK 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Ketua Panitia Pengadaan Sepeda Motor Patwal 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Sekretaris Pengadaan Sepeda Motor Patwal 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00 Honor Anggota Pengadaan Sepeda Motor Patwal 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Penerima Hasil Pengadaan Sepeda Motor Patwal 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00 Honor pejabat pengadaan barang dan jasa sepeda motor dinas/operasional PPPK 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Ketua 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 PPHP 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	564.458.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	564.458.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	414.458.000,00	<i>APBD</i> Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus Pengadaan Mobil Truck 1 Unit x 414.458.000,00 = 414.458.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 50 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	150.000.000,00	<i>APBD</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	167.125.000,00	Pengadaan Sepeda Motor Patroli dan Pengawalan 1 Unit x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Sepeda motor dinas/operasional 2 Unit x 35.000.000,00 = 70.000.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Target : 19 Jenis
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.375.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.375.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.375.000,00	APBD Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 5 OK/Kgt x 350.000,00 = 1.750.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 5 OK/Kgt x 300.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 OK/Kgt x 225.000,00 = 1.125.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.700.000,00	APBD Pengadaan lampu Lampu Sorot 2 Buah x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 Lampu Senter 5 Buah x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Bahan medis (obat-obatan) habis pakai	2.500.000,00	APBD Belanja Obat obatan Belanja PPPK/P3K 1 LS x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	154.550.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	5.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 22 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Las	5.000.000,00	APBD Pengadaan Peralatan Las Pengadaan Brander Las 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	10.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 23 . 08	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Tukang-tukang Besi	10.000.000,00	APBD Belanja Peralatan pertukangan 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Harness 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	18.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	18.000.000,00	<i>APBD</i> Pengadaan Alat Kantor Belanja Filling Kabinet 1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengadaan Loker 1 LS x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	8.750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.750.000,00	<i>APBD</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin Pengadaan AC 1 LS x 8.750.000,00 = 8.750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	12.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	12.800.000,00	<i>APBD</i> Pengadaan Personal Komputer Lap top 1 LS x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Printer 1 LS x 5.800.000,00 = 5.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	57.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	57.500.000,00	<i>APBD</i> Pengadaan kursi rapat 1 LS x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Pengadaan Meja Rapat 1 LS x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Kursi Putar 1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	20.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	20.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Pengadaan Handycam Belanja Handycam 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja LCD 1 LS x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	22.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 32 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio VHF	12.500.000,00	<i>APBD</i> Pengadaan alat komunikasi Pesawat RIG 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Radio Handy Talky 1 LS x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial	10.000.000,00	<i>APBD</i> Pengadaan alat Sound System

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 52	Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor	50.000.000,00	Belanja alat sound system 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Rehabilitasi Gedung Kantor Target : 1 unit
1.05 . 1.05.02 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	30.000.000,00	APBD Belanja Bahan Baku Bangunan Bahan pemeliharaan kantor 1 LS x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	20.000.000,00	APBD Upah tenaga pemeliharaan kantor 1 LS x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	235.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : BBM/Oli, service kendaraan, pembiayaan suku cadang Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	235.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	235.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	45.000.000,00	APBD Belanja Jasa Servis Reparasi mobil dinas, dan sepeda motor dinas 1 LS x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	40.000.000,00	APBD Belanja Penggantian Suku Cadang Pembelian accu, ban dan onderdil lain 1 LS x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	150.000.000,00	APBD Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas Pembelian oli dan BBM untuk operasional 1 LS x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 54	Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan	33.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor Target : 15 Jenis
1.05 . 1.05.02 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	33.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan perlengkapan kantor	33.000.000,00	APBD Pemeliharaan alat kantor Pemeliharaan komputer, AC, mesin ketik, sarana komunikasi dll 1 LS x 33.000.000,00 = 33.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	89.375.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 08	Pengadaan Sarana dan Prasarana Peningkatan Disiplin Aparatur	89.375.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pengadaan seragam dinas Target : 177 stel
1.05 . 1.05.02 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	875.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	875.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	875.000,00	APBD Honor Panitia Pengadaan Seragam Dinas Honor PPK 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00
1.05 . 1.05.02 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	88.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	88.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 08 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	88.500.000,00	APBD Belanja Pengadaan Seragam Dinas 177 Stel x 500.000,00 = 88.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	182.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18	Pendidikan, Pelatihan, Sosialisasi, Bimtek dan peningkatan Kapasitas Aparatur	182.250.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Korsik, kesamaptaan Target : 48 Kali
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	33.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	33.600.000,00	APBD Honorarium Non PNS Belanja honorarium tim korsik 672 OK x 50.000,00 = 33.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	141.150.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.000.000,00	APBD Belanja sewa lapangan 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	85.900.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	85.900.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman kegiatan makan minum rakor korsik 1 LS x 400.000,00 = 400.000,00 makan minum kegiatan korsik 1 LS x 37.500.000,00 = 37.500.000,00 makan minum kegiatan kesamaptaan 1 LS x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	2.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 14 . 11	Belanja Pakaian Kaos/Training	2.250.000,00	APBD Belanja Kaos anggota Korsik 30 Buah x 75.000,00 = 2.250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Kursus, Sosialisasi dan Bintek	48.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 2 . 33 . 02	Belanja Kursus-kursus/Pelatihan/Bintek	48.000.000,00	APBD Belanja Kursus, Sosialisasi dan Bintek Honor instruktur korsik 48 OK x 200.000,00 = 9.600.000,00 Honor instruktur kesamaptaan 192 OK x 200.000,00 = 38.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga	7.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 18 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga	7.500.000,00	APBD Belanja alat olah raga 1 LS x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	17.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11	Perencanaan dan Koordinasi Program Kegiatan	7.300.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Dokumen Perencanaan Target : 3 Dokumen
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	375.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	375.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	375.000,00	APBD Uang lembur 25 OK x 15.000,00 = 375.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.925.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	APBD Belanja Penggandaan Foto copy 1 LS x 800.000,00 = 800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.375.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	500.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman rapat 20 ok x 25.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Lembur	625.000,00	APBD Belanja Makanan dan minuman lembur 25 OK x 25.000,00 = 625.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman FGD 50 OK x 25.000,00 = 1.250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	3.750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.750.000,00	APBD Narasumber keg. FGD 15 OK x 250.000,00 = 3.750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17	Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan	10.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Dokumen Laporan Target : 4 Dokumen
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	750.000,00	APBD Uang lembur 50 OK x 15.000,00 = 750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	APBD Belanja Penggandaan Foto copy 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat 40 OK x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Lembur	1.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan minuman lembur 50 OK x 25.000,00 = 1.250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.750.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	3.750.000,00	Belanja Makanan dan Minuman FGD 70 OK x 25.000,00 = 1.750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.750.000,00	APBD Narasumber keg. FGD 15 OK x 250.000,00 = 3.750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15	Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan	455.890.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14	Pembinaan dan Penyuluhan dan Keamanan Lingkungan	191.650.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Peningkatan Kapasitas Satlinmas, Pelatihan Ketrampilan Penyelamatan, Penyuluhan Bina Masyarakat. Target : 17 kali
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	49.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.600.000,00	APBD Honorarium PNS Narasumber kegiatan Peningkatan Kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan 102 OK x 250.000,00 = 25.500.000,00 Narasumber kegiatan pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 22 OK x 250.000,00 = 5.500.000,00 Moderator kegiatan peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 102 OK x 150.000,00 = 15.300.000,00 Moderator kegiatan pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 22 OK x 150.000,00 = 3.300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	142.050.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.000.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor(ATK) ATK Peserta peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 850 OK x 10.000,00 = 8.500.000,00 ATK Peserta pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 50 OK x 10.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	500.000,00	APBD Belanja Bahan Pakai Habis/Bahan Percontohan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.700.000,00	Belanja bahan peragaan kegiatan pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue). 1 ls x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	2.700.000,00	APBD Belanja Dekorasi Dekorasi Peserta peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 17 Buah x 150.000,00 = 2.550.000,00 Dekorasi Peserta pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 1 LS x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.600.000,00	APBD Belanja Penggandaan Materi FC Peserta peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan. 850 paket x 6.000,00 = 5.100.000,00 FC Peserta pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 50 paket x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja Cetak Cetak leaflet kegiatan bina masyarakat 0 0 x 0,00 = 0,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.200.000,00	APBD Belanja Sewa Tempat Sewa tempat keg. peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 17 Lokasi x 400.000,00 = 6.800.000,00 Sewa tempat keg. pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 1 lokasi x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.400.000,00	APBD Belanja Sewa Meja Kursi Sewa meja kursi keg. peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 17 lokasi x 300.000,00 = 5.100.000,00 Sewa meja kursi keg. peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 1 lokasi x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	300.000,00	APBD Belanja Sewa Sound System

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	61.350.000,00	Sewa soundsystem keg. pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue). 1 lokasi x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.300.000,00	APBD Belanja Makan dan Minuman Rapat Rakor keg. peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 25 OK x 10.000,00 = 250.000,00 Rakor Keg. pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 30 OK x 35.000,00 = 1.050.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	60.050.000,00	APBD Belanja Makan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kegiatan peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 850 OK x 35.000,00 = 29.750.000,00 Kegiatan pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 180 OK x 35.000,00 = 6.300.000,00 Kegiatan penyuluhan bina masyarakat 960 OK x 25.000,00 = 24.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	50.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	50.000.000,00	APBD Belanja Jasa Transport Peserta Kegiatan peningkatan kapasitas anggota Satlinmas dalam pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan 850 OK x 50.000,00 = 42.500.000,00 Kegiatan pelatihan ketrampilan penyelamatan (rescue) 150 OK x 50.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15	Pemberdayaan Linmas	264.240.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : POSKO Siaga Bencana, HUT POLPP dan Linmas, Penyiapan Tenaga Pengendali Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan, Pemberdayaan FKDM, Apel Siaga Linmas. Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.250.000,00	APBD Honorarium Petugas Pelaksana Lapangan Keamanan 45 OK x 50.000,00 = 2.250.000,00 Pelatih Upacara 6 OK x 50.000,00 = 300.000,00 PPPK 6 OK x 50.000,00 = 300.000,00 Pelatih Korsik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OK x 200.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	260.990.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.950.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.950.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Belanja ATK peserta kegiatan Pemberdayaan FKDM dan Linmas 600 paket x 8.250,00 = 4.950.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	1.300.000,00	APBD Belanja bahan bangunan Cat, scrap, kuas, amplas, dll 1 LS x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Bambu, kayu, dll 1 LS x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	2.500.000,00	APBD Belanja Bibit tanaman 1 LS x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak	1.000.000,00	APBD Belanja Bibit ikan 1 LS x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	150.000,00	APBD Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi Apel siaga Linmas. 1 LS x 150.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	2.850.000,00	APBD Belanja Dekorasi Spanduk 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Dekorasi Apel siaga Linmas 1 LS x 300.000,00 = 300.000,00 Dekorasi kegiatan Pemberdayaan FKDM dan Linmas 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Background kegiatan koordinasi bidang Trantibum 1 LS x 150.000,00 = 150.000,00 Dekorasi/Backdrop HUT Satpol PP dan Linmas 2 Buah x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	48.090.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	47.400.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak undangan 120 Lembar x 5.000,00 = 600.000,00 Cetak KTA Linmas 3,900 Lembar x 12.000,00 = 46.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	690.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Penggandaan Materi FC Siaga Linmas 1 LS x 200.000,00 = 200.000,00 FC Keg. HUT Satpol PP dan Linmas 1 LS x 250.000,00 = 250.000,00 FC Kegiatan koordinasi bidang Trantibum 1 LS x 240.000,00 = 240.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.500.000,00	APBD Belanja sewa gedung/kantor/tempat Sewa tempat apel siaga Linmas 1 LS x 600.000,00 = 600.000,00 Sewa tempat kegiatan pemberdayaan FKDM dan Linmas 3 Lokasi x 300.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.500.000,00	APBD Belanja sewa kendaraan Sewa kendaraan bus 3 Unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.950.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.400.000,00	APBD Belanja sewa meja kursi Sewa meja kursi Keg. HUT Satpol PP dan Linmas 1 LS x 250.000,00 = 250.000,00 Sewa meja kursi keg. Apel siaga Linmas. 1 LS x 950.000,00 = 950.000,00 Sewa meja kursi kegiatan Pemberdayaan FKDM dan Linmas 3 Lokasi x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	1.200.000,00	APBD Belanja sewa tenda Sewa tenda Keg. HUT Satpol PP dan Linmas . 1 LS x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	2.350.000,00	APBD Belanja sewa sound system Sewa soundsystem keg. HUT Satpol PP dan Linmas 1 LS x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sewa soundsystem keg. Apel siaga Linmas 1 LS x 500.000,00 = 500.000,00 Sewa Soundsystem kegiatan koordinasi bidang trantibum 1 Kgt x 350.000,00 = 350.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	73.850.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.400.000,00	APBD Belanja Makan minum rapat Rakor Keg. HUT Satpol PP dan Linmas 90 OK x 10.000,00 = 900.000,00 Rakor Apel siaga Linmas 60 OK x 25.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	71.450.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makan minum kegiatan</p> <p>Kegiatan bakti sosial HUT Satpol PP dan Linmas. 125 OK x 10.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Kegiatan bakti sosial HUT Satpol PP dan Linmas 275 OK x 25.000,00 = 6.875.000,00</p> <p>Latihan Pataka Keg. HUT Satpol PP dan Linmas 150 OK x 10.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Gladi upacara HUT Satpol PP dan Linmas Kab. Bantul 140 OK x 10.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Upacara HUT Satpol PP dan Linmas Kab. Bantul. 975 OK x 10.000,00 = 9.750.000,00</p> <p>Apel siaga Linmas 475 OK x 35.000,00 = 16.625.000,00</p> <p>Penyiapan tenaga pengendali keamanan dan kenyamanan lingkungan. 780 OK x 10.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>Pemberdayaan FKDM dan Linmas. 600 OK x 35.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Snack Makan Minum Kegiatan koordinasi Bidang Trantibum 150 OK x 35.000,00 = 5.250.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	11.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 12 . 05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	11.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pakaian Dinas Upacara/PDU</p> <p>Belanja Sepatu Pataka 10 Buah x 450.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Pakaian PDU Pataka 10 Buah x 700.000,00 = 7.000.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	9.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	9.600.000,00	<p>APBD</p> <p>Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas fogging dan Petugas Lapangan</p> <p>Narasumber keg. Apel Siaga Linmas 6 JPL x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Moderator keg. Apel Siaga Linmas 6 JPL x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Narasumber Kegiatan Pemberdayaan FKDM dan Linmas 18 JPL x 250.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Moderator Kegiatan Pemberdayaan FKDM dan Linmas 18 JPL x 150.000,00 = 2.700.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	90.950.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	90.950.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Jasa Transport /Honor Peserta</p> <p>Transpot peserta upacara HUT Satpol PP dan Linmas Kab. Bantul 450 OK x 40.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Transport peserta Apel siaga Linmas 475 OK x 50.000,00 = 23.750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 38	Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan	2.300.000,00	Transport peserta penyiapan tenaga pengendali keamanan dan kenyamanan lingkungan 780 OK x 40.000,00 = 31.200.000,00 Transpot peserta Pemberdayaan FKDM dan Linmas 600 OK x 30.000,00 = 18.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 38 . 01	Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan	2.300.000,00	APBD Belanja jasa pertunjukan Korsik 1 LS x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Paduan suara 1 LS x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Organ 1 LS x 300.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal	486.380.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13	Operasi pengamanan dan Patroli Wilayah	486.380.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Operasi Pengamanan dan Patroli Wilayah Target : orang/kegiatan
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.880.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.880.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.880.000,00	APBD Honorarium Tim Patroli dan Pengamanan Gabungan Pembina 12 OB/Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 OB/Bulan x 190.000,00 = 2.280.000,00 Anggota Tim Pengarah 48 OB/Bulan x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Khusus 12 OB/Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	456.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	311.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	311.500.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan minum Petugas Operasi Pengamanan 4,245 OK x 25.000,00 = 106.125.000,00 Makan minum patroli 7,735 OK x 25.000,00 = 193.375.000,00 Makan minum Petugas Lapangan Keg Pilurdes 480 OK x 25.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	145.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	145.000.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 23	Program Peningkatan Ketertiban dan Keamanan <i>Peningkatan Ketertiban Umum dan Ketrentaman Masyarakat</i>		Jasa Petugas Lapangan kegiatan Pengamanan bersama TNI dan Polri Petugas Piket Posko Lebaran 900 OK x 50.000,00 = 45.000.000,00 Petugas piket Natal dan Tahun Baru 1,100 OK x 50.000,00 = 55.000.000,00 Petugas Lapangan kegiatan Pilurdes 800 OK x 50.000,00 = 40.000.000,00 Petugas pengawalan 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02		403.990.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	23.640.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Safari Kanrantibmas dan Sapta Tertib Target : 4 kali
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.640.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.640.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	380.350.000,00	APBD Honorarium Tim Pembinaan Satuan Keamanan Lingkungan Pembina 12 OB/Bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Pembina 12 OB/Bulan x 190.000,00 = 2.280.000,00 Anggota Tim Pengarah 48 OB/Bulan x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Tim Pulbaket 84 OB/Bulan x 140.000,00 = 11.760.000,00
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.900.000,00	APBD Belanja ATK ATK Peserta Keg. Safari Kanrantibmas 200 Paket x 10.000,00 = 2.000.000,00 ATK Peserta Keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib. 200 Paket x 10.000,00 = 2.000.000,00 ATK peserta Pengembangan Kapasitas 300 Paket x 10.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	500.000,00	
			APBD Belanja Dokumentasi Belanja Dokumentasi Safari Kanrantibmas 1 LS x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Dokumentasi Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib 1 LS x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	2.400.000,00	<i>APBD</i> Belanja Dekorasi Dekorasi Keg. Safari Kantrantibmas 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00 Dekorasi Keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib. 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja Penggandaan. Penggandaan materi Keg. Safari Kantrantibmas. 200 Paket x 6.000,00 = 1.200.000,00 Penggandaan materi Keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib. 200 Paket x 6.000,00 = 1.200.000,00 Penggandaan materi kegiatan Pengembangan Kapasitas 300 LS x 6.000,00 = 1.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa gedung/kantor/tempat Sewa tempat Keg. Safari Kantrantibmas 4 Lokasi x 400.000,00 = 1.600.000,00 sewa tempat Keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib. 4 Lokasi x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	20.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	20.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa alat angkut sewa alat berat kegiatan penertiban 1 LS x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.400.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa meja kursi Sewa meja kursi Keg. Safari Kantrantibmas 4 Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Sewa meja kursi Keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib 4 Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	206.050.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	42.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan Minuman Rakor kegiatan penertiban 1,050 OK x 10.000,00 = 10.500.000,00 Belanja Makanan Minuman Rakor Penanganan Pengaduan Masyarakat 2,200 OK x 10.000,00 = 22.000.000,00 Belanja Makanan Minuman Rakor Keg. Safari Kantrantibmas 200 OK x 25.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	163.550.000,00	<p>Belanja Makanan Minuman Rakor Keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib 200 OK x 25.000,00 = 5.000.000,00</p> <p><i>APBD</i></p> <p>Belanja Makan minum kegiatan</p> <p>Belanja Makanan Minuman Kegiatan Penertiban. 1,800 OK x 25.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan Minuman Kegiatan Penanganan Pengaduan masyarakat. 1,050 OK x 25.000,00 = 26.250.000,00</p> <p>Belanja Makanan Minuman keg. Kerjasama pengembangan kemampuan aparat Polisi Pamong Praja dengan TNI/Polri dan Kejaksanaan. 300 OK x 35.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Belanja Makanan Minuman keg. Peningkatan Kerjasama dengan aparat keamanan dalam teknik pencegahan kejahatan. 600 OK x 25.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan Minuman keg. Safari kantrantibmas. 240 OK x 35.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Belanja Makanan Minuman keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib. 240 OK x 35.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Belanja Makanan Minuman Penanganan konflik. 2,000 OK x 25.000,00 = 50.000.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	134.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	33.600.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Jasa Nara Sumber</p> <p>Narasumber keg. Kerjasama pengembangan kemampuan aparat Polisi Pamong Praja dengan TNI/Polri dan Kejaksanaan. 32 JPL x 250.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Narasumber keg. Safari kantrantibmas 24 JPL x 250.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Narasumber keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib. 28 JPL x 250.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Jasa Moderator</p> <p>Moderator keg. Kerjasama pengembangan kemampuan aparat Polisi Pamong Praja dengan TNI/Polri dan Kejaksanaan. 32 JPL x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Moderator keg. Safari kantrantibmas. 24 JPL x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Moderator keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib. 28 JPL x 150.000,00 = 4.200.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	21.000.000,00	<p><i>APBD</i></p> <p>Jasa peserta</p> <p>Peserta keg. Safari kantrantibmas. 200 OK x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Peserta keg. Sosialisasi Pedukuhan Sapta Tertib. 200 OK x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Peserta Kegiatan Pengembangan Kapasitas</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	80.000.000,00	300 OK x 30.000,00 = 9.000.000,00 <i>APBD</i> Jasa Petugas Lapangan/Gabungan Petugas Operasi Gabungan 1,300 OK x 50.000,00 = 65.000.000,00 Kader Ketertiban 300 OK x 50.000,00 = 15.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24	Program Penegakan Perda	242.085.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01	Operasi Penegakan Perda	160.235.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Operasi Yustisi dan Non Yustisi Target : kali
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	45.235.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.875.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.000.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Sidang Tipiring Hakim 20 ok x 200.000,00 = 4.000.000,00 Jaksa 20 ok x 150.000,00 = 3.000.000,00 Panitera 20 ok x 150.000,00 = 3.000.000,00 Staf Hakim 20 ok x 100.000,00 = 2.000.000,00 Staf Jaksa 20 ok x 100.000,00 = 2.000.000,00 Saksi 60 ok x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	875.000,00	<i>APBD</i> Honor Tim Pengadaan Baliho, Spanduk, Papan Larangan dll Honor PPK 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.360.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	24.360.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Tim Operasi Yustisi dan Non Yustisi Pembina 60 OK/Bulan x 200.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Pembina 12 OK/Bulan x 190.000,00 = 2.280.000,00 Anggota Tim Pelaksana 72 OK/Bulan x 140.000,00 = 10.080.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	115.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	27.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	27.400.000,00	<i>APBD</i> Belanja Publikasi Baliho, spanduk, papan larangan, dll 1 LS x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Siaran Radio 6 Kali x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Blangko 1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	45.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makanan Minuman Rakor Penegakkan Perda 320 OK x 25.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Makanan Minuman Rakor Kegiatan Operasi Pekat. 120 OK x 25.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	34.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan minum kegiatan Belanja Makanan Minuman Kegiatan Penegakkan Perda. 960 OK x 25.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Makanan Minuman Kegiatan Operasi Pekat. 420 OK x 25.000,00 = 10.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	18.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	600.000,00	<i>APBD</i> Jasa Narasumber/Moderator Tenaga Ahli Jasa Narasumber Siaran Radio. 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	17.500.000,00	<i>APBD</i> Jasa Petugas Lapangan Jasa Petugas Pemanggilan Paksa kegiatan Penegakkan Perda. 50 OK x 50.000,00 = 2.500.000,00 Jasa Petugas Lapangan kegiatan Operasi Pekat. 300 OK x 50.000,00 = 15.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Bongkar	20.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Bongkar	20.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Jasa Bongkar Biaya Jasa Bongkar 1 LS x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02	Pengkajian Pengawasan dan Pengendalian	81.850.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Penyuluhan pencegahan Peredaran /Penggunaan Miras dan Narkoba, pencegahan berkembangnya praktek prostitusi dan Workshop Pengembangan Kapasitas PPNS Target : 11 kali</p>
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	81.850.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.400.000,00	<p>APBD Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) ATK Peserta Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi 120 Paket x 10.000,00 = 1.200.000,00 ATK Peserta Keg. Penyuluhan pencegahan peredaran/penggunaan miras dan narkoba. 160 Paket x 10.000,00 = 1.600.000,00 ATK Peserta Keg. Workshop pengembangan kapasitas PPNS dan Tramtib. 160 Paket x 10.000,00 = 1.600.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.650.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.650.000,00	<p>APBD Belanja Dekorasi Dekorasi Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi. 3 buah x 150.000,00 = 450.000,00 Dekorasi Keg. Penyuluhan pencegahan peredaran/penggunaan miras dan narkoba. 4 buah x 150.000,00 = 600.000,00 Dekorasi Keg. Workshop pengembangan kapasitas PPNS dan Tramtib. 4 buah x 150.000,00 = 600.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.200.000,00	<p>APBD Belanja Penggandaan Penggandaan materi Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi. 120 paket x 5.000,00 = 600.000,00 Penggandaan materi Keg. Penyuluhan pencegahan peredaran/penggunaan miras dan narkoba. 160 paket x 5.000,00 = 800.000,00 Penggandaan materi Keg. Workshop pengembangan kapasitas PPNS dan Tramtib. 160 paket x 5.000,00 = 800.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.500.000,00	<p>APBD Belanja sewa gedung/kantor/tempat Sewa tempat Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi. 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	900.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	900.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja sewa meja kursi Sewa meja kursi Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi. 3 kali x 300.000,00 = 900.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.150.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan minum rakor Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi. 75 OK x 10.000,00 = 750.000,00 Makan minum rakor Keg. Penyuluhan pencegahan peredaran/penggunaan miras dan narkoba. 100 OK x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan minum rakor Keg. Workshop pengembangan kapasitas PPNS dan Tramtib. 100 OK x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan minuman rakor pengkajian Perda. 240 OK x 35.000,00 = 8.400.000,00 Makan minum peninjauan lapangan 240 OK x 25.000,00 = 6.000.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.450.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makan minum kegiatan Makan minum Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi. 150 OK x 25.000,00 = 3.750.000,00 Makan minum Keg. Penyuluhan pencegahan peredaran/penggunaan miras dan narkoba. 200 OK x 25.000,00 = 5.000.000,00 Makan minum Keg. Workshop pengembangan kapasitas PPNS dan Tramtib. 200 OK x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Rakor 70 OK x 10.000,00 = 700.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	26.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	26.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Jasa Narasumber Narasumber Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi. 18 JPL x 250.000,00 = 4.500.000,00 Narasumber Keg. Penyuluhan pencegahan peredaran/penggunaan miras dan narkoba. 24 JPL x 250.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber Keg. Workshop pengembangan kapasitas PPNS dan Tramtib. 24 JPL x 250.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Moderator Moderator Keg. Penyuluhan pencegahan berkembangnya praktek prostitusi.</p>

